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 1 Senin

22 Sep 2025

kontrak perkuliahan, RPS, dan pengantar metodologi 

Riset

 29 ANI SILVIA

 2 Senin

29 Sep 2025

Tugas: Mencari topik penelitian berdasarkan 5 referensi 

jurnal

 33 ANI SILVIA

 3 Senin

6 Okt 2025

Perumusan Masalah Penelitian dan Tinjauan Pustaka  27 ANI SILVIA

 4 Senin

13 Okt 2025

Tinjauan Pustaka  25 ANI SILVIA

 5 Senin

20 Okt 2025

Pembangunan hipotesis dan desin penelitian  22 ANI SILVIA

 6 Senin

27 Okt 2025

Teknik Sampling dan Penentuan Sample  27 ANI SILVIA

 7 Senin

3 Nov 2025

Teknik Pengumpulan Data  33 ANI SILVIA

 8 Senin

17 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  33 ANI SILVIA
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 9 Senin

24 Nov 2025

Instrumen Penelitian (Kuesioner)  24 ANI SILVIA

 10 Senin

1 Des 2025

Validitas dan Reliabilitas Penelitian  23 ANI SILVIA

 11 Senin

8 Des 2025

Data Analisis  27 ANI SILVIA

 12 Senin

15 Des 2025

Review penulisan Bab 1 dan Bab 2  27 ANI SILVIA

 13 Senin

22 Des 2025

Etika Penelitian dan Publikasi, Content Analysis, dan 

Review Tugas

 27 ANI SILVIA

 14 Senin

29 Des 2025

Review penulisan proposal Bab 3  28 ANI SILVIA

 15 Senin

5 Jan 2026

Presentasi tugas akhir dan kisi-kisi tugas akhir metris  33 ANI SILVIA

 16 Selasa

13 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  33 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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Ekonomi dan Bisnis

Ekonomi Islam

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2102055009 HAMDI ASKAR  80 80  70 85 B 76.50

 2 2202055004 RAYHAN FAHMI SAPUTRA  86 80  80 80 A 81.80

 3 2302055001 TOFIK NURHIDAYAT  60 80  82 90 B 75.80

 4 2302055002 WISNU PRADIPA PRIYA UNTARA  60 75  75 75 B 70.50

 5 2302055003 RISKA AMALIA  75 85  88 90 A 83.70

 6 2302055004 FAIQ RAFIF FAKHRUDDIN  80 80  84 90 A 82.60

 7 2302055005 HASBI YENDRA RAMADHAN  60 75  50 75 C 60.50

 8 2302055006 APRILIA LESTARI  79 80  88 90 A 83.90

 9 2302055007 ANNAH FEBRIYANTI  84 80  80 90 A 82.20

 10 2302055008 IKHA SYAHRANI  81 80  88 90 A 84.50

 11 2302055009 AINIAH ZAFIRA  83 75  64 90 B 74.50

 12 2302055010 MUHAMMAD SANI HIBATULLAH  78 80  85 90 A 82.40

 13 2302055011 HAURA AZAHRA PUTRI  80 80  84 90 A 82.60

 14 2302055012 HILYA NAJMI TSAQIB  93 85  88 90 A 89.10

 15 2302055014 MAIDA SHALSABILLA  72 75  64 90 B 71.20

 16 2302055015 MUHAMMAD DHIYAULHAQ ELHAKIMI  90 80  80 80 A 83.00

 17 2302055016 ABID RAFI LESMANA  77 75  75 75 B 75.60

 18 2302055017 IRSYAD NAUFAL KAMIL  81 75  84 90 A 81.90

 19 2302055019 RIFKI KHAIRUL IKHSAN  60 80  75 90 B 73.00

 20 2302055020 AISYAH KHARISMA CINTA  77 80  78 90 B 79.30

 21 2302055021 MUHAMMAD YAHYA AYYAS  0 0  0 75 E 7.50

 22 2302055022 GALAN KALEVI ABHYTAMA  72 80  75 90 B 76.60

 23 2302055023 MUHAMMAD THORIQ ALFATIH  79 75  60 90 B 71.70

 24 2302055024 RYAN PRAMUJA  73 80  75 80 B 75.90

 25 2302055025 HOIRUN NIKMAH  71 80  75 90 B 76.30

 26 2302055026 MAR'I  66 75  65 75 B 68.30

 27 2302055027 MUHAMMAD HAVI  78 75  65 90 B 73.40
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N.Aktif

 28 2302055028 NAZA MARWA SABINA  78 85  78 90 A 80.60

 29 2302055029 ANNI FITRI RAMADANI  84 80  78 90 A 81.40

 30 2302055031 IRMA RIANA  0 0  0 75 E 7.50

 31 2302055032 FAHRIZANDI ULUM  60 75  50 75 C 60.50

 32 2302055034 KHAIRUNNISA HASNA PRATIWI  82 80  78 90 A 80.80

 33 2302055035 SALMAN AL FAUZI LUBIS  80 80  60 80 B 72.00

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Ttd
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22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 17 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102055009 HAMDI ASKAR 13  81V V V V X X V V V X V V V V V V

 2 2202055004 RAYHAN FAHMI SAPUTRA 13  81X V V V V X V V V X V V V V V V

 3 2302055001 TOFIK NURHIDAYAT 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2302055002 WISNU PRADIPA PRIYA UNTARA 11  69V V X V X V V V X X V X V V V V

 5 2302055003 RISKA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302055004 FAIQ RAFIF FAKHRUDDIN 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 2302055005 HASBI YENDRA RAMADHAN 8  50X V X V X X V V X X X X V V V V

 8 2302055006 APRILIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302055007 ANNAH FEBRIYANTI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2302055008 IKHA SYAHRANI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2302055009 AINIAH ZAFIRA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2302055010 MUHAMMAD SANI HIBATULLAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2302055011 HAURA AZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302055012 HILYA NAJMI TSAQIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302055014 MAIDA SHALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2302055015 MUHAMMAD DHIYAULHAQ ELHAKIMI 13  81V V V V X V V V V V V V X X V V

 17 2302055016 ABID RAFI LESMANA 12  75V V V X X V V V X V V V X V V V

 18 2302055017 IRSYAD NAUFAL KAMIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2302055019 RIFKI KHAIRUL IKHSAN 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 20 2302055020 AISYAH KHARISMA CINTA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2302055021 MUHAMMAD YAHYA AYYAS 7  44V V X V X X V V X X X X X X V V
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22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 17 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2302055022 GALAN KALEVI ABHYTAMA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2302055023 MUHAMMAD THORIQ ALFATIH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2302055024 RYAN PRAMUJA 13  81X V V X V V V V V V X V V V V V

 25 2302055025 HOIRUN NIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2302055026 MAR'I 11  69V V V X X V V V X X V V V X V V

 27 2302055027 MUHAMMAD HAVI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2302055028 NAZA MARWA SABINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2302055029 ANNI FITRI RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2302055031 IRMA RIANA 7  44X V V X V X V V X X X X X X V V

 31 2302055032 FAHRIZANDI ULUM 7  44V V X V X X V V X X X X X X V V

 32 2302055034 KHAIRUNNISA HASNA PRATIWI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2302055035 SALMAN AL FAUZI LUBIS 13  81V V V X V V V V V X V V X V V V

 29,00Jumlah hadir :  33  27  25  22  27  33  33  24  23  27  27  27  28  33  33


